
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 R.I.O. Shine On 4018 Tiger/DMD 0 1 9 -

2 l 2 2 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 3218 Ministry Of Sound/DMD 0 2 12 X

3 s 5 8 12 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait 2934 Virgin 2 3 5 -

4 t 3 7 22 CASCADA Because The Night 2811 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -1 3 5 -

5 t 4 3 2 CUBA CLUB Suavemente 2394 Attention/Andorfine/Music Mail -1 2 8 -

6 s 7 11 19 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost 2178 Kontor/DMD/Edel 1 6 6 -

7 t 6 4 3 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 2061 Maverick/Warner -1 1 14 X

8 l 8 5 6 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 2013 Big City Beats/Intergroove 0 5 8 -

9 s 26 - - NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor 1982 EMI 17 9 2 -

10 s 30 - - M@D The Concert Medley Seven Nation Army 1842 Do It Yourself 20 10 2 -

11 t 9 6 5 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 1792 Universal/UV -2 1 17 X

12 t 11 18 55 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Highway To Love 1554 Ministry Of Sound/DMD -1 11 4 -
13 t 10 9 10 LAZARD I Am Alive! 1548 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail -3 5 11 -

14 l 14 15 18 JEAN CLAUDE ADES & VINCENT THOMAS Shingaling 1431 Great Stuff/Intergroove 0 14 5 -

15 s 16 23 61 LADY GAGA Just Dance 1429 KonLive/Interscope/Universal/UV 1 15 4 -

16 t 12 14 11 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 1389 Ministry Of Sound/DMD -4 1 39 X

17 s 18 22 67 ALP VS. OUTWORK Fiesta Elektronika 1194 Kontor/DMD/Edel 1 17 4 -

18 t 13 12 7 CULTURE BEAT Your Love 1190 Superstar/DMD -5 1 12 -

19 s 76 - - CAMILLE JONES VS. FEDDE LE GRAND The Creeps 1182 Kontor/DMD/Edel 57 19 2 -
20 s 23 44 - YANOU Children Of The Sun 1136 Zooland/Music Mail 3 20 3 -

21 t 17 38 - LOONA Por La Noche 1044 Ariola/Sony BMG -4 17 3 -

22 s 57 - - DIM CHRIS Sucker (TECKTONIK Anthem) 1004 EMI 35 22 2 -
23 s 37 70 - KLAAS Feel The Love 1003 Scream And Shout/Q 14 23 3 -

24 s 97 - - ALI PAYAMI VS. AQUAGEN & WARP BROTHERS Blade 1002 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 73 24 2 -

25 t 22 25 28 ALEX GAUDINO FEAT. SHENA Watch Out 977 Ministry Of Sound/DMD -3 22 6 -

26 t 19 16 16 MOGUAI Sittin' On Chrome 879 Punx/Kontor/DMD/Edel -7 16 5 -
27 s 33 47 - NOVY VS. SNAP! Rhythm Is A Dancer 857 Kosmo/DMD 6 27 3 -

28 NEU - - - BASSHUNTER All I Ever Wanted / Please Don't Go 840 Warner 73 28 1 -

29 t 20 13 9 HORNY UNITED Crazy Paris 835 Attractive/Music Mail -9 6 8 -
30 t 21 20 15 ALEX MEGANE Something 796 Yawa/Music Mail -9 15 9 -

31 t 25 36 98 SNAP Rhythm Is A Dancer 2008 774 Luma Music -6 25 4 -

32 t 15 10 8 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall) 765 A 45/DMD/Edel -17 8 7 -

33 s 40 40 85 MADONNA Give It 2 Me 726 Maverick/Warner 7 33 4 -

34 s 36 31 78 ROBIN S. VS. STEVE ANGELLO & LAIDBACK LUKE Show Me Love 2008 / Crank Dat 653 UK Import 2 31 4 -

35 NEU - - - STFU Urgent 612 Tiger/DMD 66 35 1 -

36 t 28 27 33 DIRTY SOUTH The End 596 Superstar/DMD -8 27 5 -

37 t 31 28 24 DELERIUM Silence 594 Nettwerk/DMD -6 16 10 -

38 t 24 19 17 TOPMODELZ Time 2 Rock EP 560 Aqualoop/DMD -14 17 6 -

39 t 29 29 56 ULTRA FLIRT Dancing With Tears In My Eyes 554 Mental Madness/Q -10 29 4 -
40 t 27 21 14 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 552 Kontor/DMD/Edel -13 10 12 -

41 s 72 - - JAYBEE & DJ LOVEHOUSE Music 544 Whitelabel 31 41 2 -

42 t 38 24 20 MOBY Disco Lies 542 Mute/EMI -4 7 18 X

43 s 81 - - D-TROY FEAT. MARSHALL JEFFERSON Move Your Body (2008) 538 Starshit 38 43 2 -

44 t 35 30 25 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 529 J K Productions/DMD -9 14 10 -

45 t 32 26 31 DABRUCK & KLEIN Cars 518 Superstar/DMD -13 26 7 -

46 t 34 17 13 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 491 Kontor/DMD/Edel -12 13 8 -

47 t 46 37 83 DJ YANNY Redemption 475 Tunnel/Music Mail -1 37 4 -

48 t 45 62 - HOUSE ROCKERZ Light The Night 461 Tiger/DMD -3 45 3 -

49 t 48 94 - SEPTEMBER Cry For You 439 Universal/UV -1 48 3 -
50 s 93 - - PAFFENDORF VS. THE REAL BOOTY BABES On & On 2008 434 Tiger/DMD 43 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 60 95 - MEGASTYLEZ Jump With Me 421 Phatt-Clapp 9 51 3 -

52 s 64 - - THE BOOTSTRAPS FEAT. SANDY MARTON Sound Of Ibiza 414 Tiger/DMD 12 52 2 -
53 s 86 - - FLO RIDA In The Ayer 412 Atlantic/Warner 33 53 2 -

54 t 42 80 - KARDINAL OFFISHALL FEAT. AKON Dangerous 407 KonLive/Geffen/Interscope/Universal/UV -12 42 3 -

55 t 41 33 35 LEXTER Freedom To Love 392 Kontor/DMD/Edel -14 29 7 -

56 s 61 58 62 JAN WAYNE AND SCARLET Wish You Where Here 377 Deutsche Dance Records 5 56 5 -

57 s 91 91 - FETTES BROT Erdbeben 367 Fettes Brot Schallplatten/Indigo 34 57 3 X

58 t 52 49 54 LIL WAYNE FEAT. STATIC MAJOR Lollipop 347 Universal/UV -6 49 5 -

59 s 66 53 38 ALEXANDER MARCUS 1,2,3 346 Kontor/DMD/Edel 7 21 9 -
60 NEU - - - REANIMATOR FEAT. VANILLA ICE Ice Ice Baby 2008 342 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail 41 60 1 -

61 t 53 56 52 A.C.K. & SIMON POINT People From Ibiza 337 Mylo -8 52 5 -

62 s 83 - - ROYAL MELODY Davy's On The Road Again 332 A 45/DMD/Edel 21 62 2 -
63 NEU - - - ROB MAYTH Herz An Herz / Heart To Heart 328 Zooland/Sushi Tunes/Ministry Of Sound 38 63 1 -

64 t 49 52 100 LAURENT WOLF No Stress 326 Sony BMG -15 49 4 -

65 t 59 39 42 DUFFY Mercy 317 Polydor/Universal/UV -6 19 11 X

66 t 47 81 - THE VAMPROCKERZ This Life 308 GMG/Mental Madness/Q -19 47 3 -

67 NEU - - - VERANO Rhythm Of The Night 304 Yawa/Music Mail 34 67 1 -

68 t 54 45 29 FUNKERMAN Speed Up 301 Kontor/DMD/Edel -14 6 12 -

69 t 51 34 32 DISCOTRONIC The Masterplan 280 Mental Madness/Q -18 23 8 -
70 NEU - - - ALEXANDER MARCUS Papaya 278 DMD/Edel 31 70 1 -

71 t 44 32 23 FUNKY CHICOS Funky Town 277 Aqualoop/DMD -27 14 9 -

72 t 62 87 - FAITHLESS God Is A DJ 2008 266 UK Import -10 62 3 -
73 NEU - - - ARSENIUM Rumadai 264 Columbia/Sony BMG 28 73 1 -

74 t 69 66 34 TOCADISCO FEAT. MERAL AL-MER Streetgirls 259 Superstar/DMD -5 28 9 -

75 NEU - - - CLUBLINERS Herz An Herz 252 Ill Fish Recordings 26 75 1 -

76 t 43 68 - LUNATIC G'S FEAT. RICK THE RUTHLESS U Gotta 245 Lunatic -33 43 3 -
77 t 68 65 48 FREEMASONS FEAT. BAILEY TZUKE Uninvited 240 Kontor/DMD/Edel -9 29 10 -

78 t 71 48 89 STEFAN GRUENWALD VS. JERRY ROPERO FEAT. ANNAMARIA Let Me Be Your Fantasy 224 Clubland/DMD -7 48 4 -

79 t 39 50 - STAR TROOPER One In A Million 223 7th Sense -40 39 3 -
80 t 77 64 41 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 221 Tiger/DMD -3 8 11 -

81 t 73 69 49 ESTELLE FEAT. KANYE WEST American Boy 220 Atlantic/Warner -8 49 8 X

82 t 70 55 45 USHER FEAT. YOUNG JEEZY Love In This Club 219 Sony BMG -12 38 8 X

83 t 56 41 27 DJ SIZE FEAT. J.LOURENZO & BIG STEVE Show Me Love 214 Superfine -27 27 6 -

84 NEU - - - SUNLOVERZ Summer Of Love 212 Lickin/Music Mail 17 84 1 -

85 t 58 35 21 MICHAEL MIND Two, Three, Four 206 Kontor/DMD/Edel -27 9 9 -

86 t 63 77 47 JASON VINTERRA Select 191 Toxical -23 47 6 -

87 t 79 - - REVOLVERHELD Helden 2008 188 Columbia/Sony BMG -8 79 2 X

88 t 80 74 65 DENIS THE MENACE & BIG WORLD Fired Up 186 Nero/Joia/Music Mail/Superstar -8 34 10 -

89 t 84 98 - DEE & TAYLOR Kiss Me 185 Paranoja -5 84 3 -
90 t 78 63 53 ERIC PRYDZ / PRYDA Pjanoo / F12 184 UK Import -12 27 14 -

91 t 50 43 26 BLANK & JONES WITH BERNARD SUMNER Miracle Cure 182 Soundcolours -41 26 5 -

92 RE - - 79 BEAM FEAT. NIKI SALETTA I Roam 178 Beam Traxx 9 79 3 -

93 t 90 60 40 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 172 Kontor/DMD/Edel -3 3 14 -

94 RE - - 74 ENUR FEAT. NATASHA Calabria 2008 169 Ministry Of Sound/DMD 7 36 7 -

95 t 55 42 37 RICKI-LEE U Wanna Little Of This 167 Ministry Of Sound/DMD -40 26 6 -

96 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Summer Dreams 162 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 5 96 1 -

97 t 85 78 71 CREW 7 Money For Nothing 158 Attention/Andorfine/Music Mail -12 21 15 -

98 t 82 93 - EMPYRE ONE FEAT. SCARLET I Turn To You 157 Global Airbeatz/Cuedance -16 82 3 -

99 t 88 73 57 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb 154 Yawa/Music Mail -11 11 19 -
100 t 87 46 43 DEADMAU5 Alone With You 153 Electric/DMD -13 32 8 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 R.I.O. Shine On 4018 Tiger/DMD 0 1 9

2 s 4 5 8 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait 2934 Virgin 2 2 4

3 t 2 4 17 CASCADA Because The Night 2811 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -1 2 4

4 t 3 2 2 CUBA CLUB Suavemente 2394 Attention/Andorfine/Music Mail -1 2 7

5 l 5 8 15 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost 2178 Kontor/DMD/Edel 0 5 5

6 l 6 3 3 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 2013 Big City Beats/Intergroove 0 3 8

7 s 22 - - NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor 1982 EMI 15 7 2

8 s 26 - - M@D The Concert Medley Seven Nation Army 1842 Do It Yourself 18 8 2

9 t 8 14 46 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Highway To Love 1554 Ministry Of Sound/DMD -1 8 4

10 t 7 6 7 LAZARD I Am Alive! 1548 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail -3 3 10

11 t 10 11 14 JEAN CLAUDE ADES & VINCENT THOMAS Shingaling 1431 Great Stuff/Intergroove -1 10 5

12 l 12 19 50 LADY GAGA Just Dance 1429 KonLive/Interscope/Universal/UV 0 12 4

13 s 14 18 - ALP VS. OUTWORK Fiesta Elektronika 1194 Kontor/DMD/Edel 1 13 3

14 t 9 9 4 CULTURE BEAT Your Love 1190 Superstar/DMD -5 1 12

15 NEU - - - CAMILLE JONES VS. FEDDE LE GRAND The Creeps 1182 Kontor/DMD/Edel 36 15 1

16 s 19 38 - YANOU Children Of The Sun 1136 Zooland/Music Mail 3 16 3

17 t 13 33 - LOONA Por La Noche 1044 Ariola/Sony BMG -4 13 3

18 NEU - - - DIM CHRIS Sucker (TECKTONIK Anthem) 1004 EMI 33 18 1

19 s 33 - - KLAAS Feel The Love 1003 Scream And Shout/Q 14 19 2
20 NEU - - - ALI PAYAMI VS. AQUAGEN & WARP BROTHERS Blade 1002 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q 31 20 1

21 t 18 20 23 ALEX GAUDINO FEAT. SHENA Watch Out 977 Ministry Of Sound/DMD -3 18 5

22 t 15 12 12 MOGUAI Sittin' On Chrome 879 Punx/Kontor/DMD/Edel -7 12 5

23 s 29 41 - NOVY VS. SNAP! Rhythm Is A Dancer 857 Kosmo/DMD 6 23 3

24 NEU - - - BASSHUNTER All I Ever Wanted / Please Don't Go 840 Warner 27 24 1

25 t 16 10 6 HORNY UNITED Crazy Paris 835 Attractive/Music Mail -9 4 8

26 t 17 16 11 ALEX MEGANE Something 796 Yawa/Music Mail -9 11 8

27 t 21 31 - SNAP Rhythm Is A Dancer 2008 774 Luma Music -6 21 3

28 t 11 7 5 CAPTAIN HOLLYWOOD More & More (Recall) 765 A 45/DMD/Edel -17 5 7

29 s 35 34 - MADONNA Give It 2 Me 726 Maverick/Warner 6 29 3
30 s 32 26 - ROBIN S. VS. STEVE ANGELLO & LAIDBACK LUKE Show Me Love 2008 / Crank Dat 653 UK Import 2 26 3

31 NEU - - - STFU Urgent 612 Tiger/DMD 20 31 1

32 t 24 22 28 DIRTY SOUTH The End 596 Superstar/DMD -8 22 4

33 t 27 23 19 DELERIUM Silence 594 Nettwerk/DMD -6 11 10

34 t 20 15 13 TOPMODELZ Time 2 Rock EP 560 Aqualoop/DMD -14 13 6

35 t 25 24 47 ULTRA FLIRT Dancing With Tears In My Eyes 554 Mental Madness/Q -10 24 4

36 t 23 17 10 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 552 Kontor/DMD/Edel -13 7 11

37 NEU - - - JAYBEE & DJ LOVEHOUSE Music 544 Whitelabel 14 37 1

38 NEU - - - D-TROY FEAT. MARSHALL JEFFERSON Move Your Body (2008) 538 Starshit 13 38 1

39 t 31 25 20 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 529 J K Productions/DMD -8 10 9
40 t 28 21 26 DABRUCK & KLEIN Cars 518 Superstar/DMD -12 21 6

41 t 30 13 9 EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 491 Kontor/DMD/Edel -11 9 7

42 t 41 32 - DJ YANNY Redemption 475 Tunnel/Music Mail -1 32 3

43 t 40 - - HOUSE ROCKERZ Light The Night 461 Tiger/DMD -3 40 2

44 t 43 - - SEPTEMBER Cry For You 439 Universal/UV -1 43 2

45 NEU - - - PAFFENDORF VS. THE REAL BOOTY BABES On & On 2008 434 Tiger/DMD 6 45 1

46 NEU - - - MEGASTYLEZ Jump With Me 421 Phatt-Clapp 5 46 1

47 NEU - - - THE BOOTSTRAPS FEAT. SANDY MARTON Sound Of Ibiza 414 Tiger/DMD 4 47 1

48 NEU - - - FLO RIDA In The Ayer 412 Atlantic/Warner 3 48 1

49 t 37 - - KARDINAL OFFISHALL FEAT. AKON Dangerous 407 KonLive/Geffen/Interscope/Universal/UV -12 37 2
50 t 36 28 30 LEXTER Freedom To Love 392 Kontor/DMD/Edel -14 38 6
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. Shine On 1 1 R.I.O. Shine On

2 4 CASCADA Because The Night 2 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

3 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 3 3 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait

4 5 CUBA CLUB Suavemente 4 4 CASCADA Because The Night

5 7 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 5 9 NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor

6 3 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait 6 6 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost

7 10 M@D The Concert Medley Seven Nation Army 7 7 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

8 8 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 8 5 CUBA CLUB Suavemente

9 6 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost 9 8 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008
10 19 CAMILLE JONES VS. FEDDE LE GRAND The Creeps 10 16 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

11 24 ALI PAYAMI VS. AQUAGEN & WARP BROTHERS Blade 11 23 KLAAS Feel The Love

12 11 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 12 20 YANOU Children Of The Sun

13 9 NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor 13 28 BASSHUNTER All I Ever Wanted / Please Don't Go

14 13 LAZARD I Am Alive! 14 22 DIM CHRIS Sucker (TECKTONIK Anthem)

15 15 LADY GAGA Just Dance 15 13 LAZARD I Am Alive!

16 23 KLAAS Feel The Love 16 18 CULTURE BEAT Your Love
17 21 LOONA Por La Noche 17 10 M@D The Concert Medley Seven Nation Army

18 16 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 18 21 LOONA Por La Noche

19 27 NOVY VS. SNAP! Rhythm Is A Dancer 19 14 JEAN CLAUDE ADES & VINCENT THOMAS Shingaling
20 29 HORNY UNITED Crazy Paris 20 11 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. Shine On 1 1 R.I.O. Shine On

2 4 CASCADA Because The Night 2 4 CASCADA Because The Night

3 3 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait 3 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

4 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 4 3 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait

5 5 CUBA CLUB Suavemente 5 5 CUBA CLUB Suavemente

6 6 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost 6 12 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Highway To Love

7 10 M@D The Concert Medley Seven Nation Army 7 10 M@D The Concert Medley Seven Nation Army

8 8 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 8 11 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

9 7 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 9 8 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008
10 9 NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor 10 6 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost

11 13 LAZARD I Am Alive! 11 9 NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor

12 14 JEAN CLAUDE ADES & VINCENT THOMAS Shingaling 12 14 JEAN CLAUDE ADES & VINCENT THOMAS Shingaling

13 18 CULTURE BEAT Your Love 13 7 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

14 17 ALP VS. OUTWORK Fiesta Elektronika 14 19 CAMILLE JONES VS. FEDDE LE GRAND The Creeps

15 15 LADY GAGA Just Dance 15 15 LADY GAGA Just Dance

16 12 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Highway To Love 16 17 ALP VS. OUTWORK Fiesta Elektronika

17 16 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 17 13 LAZARD I Am Alive!

18 23 KLAAS Feel The Love 18 20 YANOU Children Of The Sun

19 25 ALEX GAUDINO FEAT. SHENA Watch Out 19 22 DIM CHRIS Sucker (TECKTONIK Anthem)
20 11 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 20 16 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 1 1 R.I.O. Shine On

2 12 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Highway To Love 2 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

3 1 R.I.O. Shine On 3 3 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait

4 3 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait 4 11 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

5 5 CUBA CLUB Suavemente 5 7 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

6 7 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 6 5 CUBA CLUB Suavemente
7 15 LADY GAGA Just Dance 7 6 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost

8 6 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost 8 9 NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor

9 20 YANOU Children Of The Sun 9 8 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008
10 4 CASCADA Because The Night 10 16 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

11 14 JEAN CLAUDE ADES & VINCENT THOMAS Shingaling 11 14 JEAN CLAUDE ADES & VINCENT THOMAS Shingaling

12 9 NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor 12 27 NOVY VS. SNAP! Rhythm Is A Dancer

13 18 CULTURE BEAT Your Love 13 13 LAZARD I Am Alive!

14 16 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 14 37 DELERIUM Silence

15 26 MOGUAI Sittin' On Chrome 15 18 CULTURE BEAT Your Love

16 11 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 16 12 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Highway To Love
17 8 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 17 4 CASCADA Because The Night

18 33 MADONNA Give It 2 Me 18 57 FETTES BROT Erdbeben

19 21 LOONA Por La Noche 19 26 MOGUAI Sittin' On Chrome
20 31 SNAP Rhythm Is A Dancer 2008 20 42 MOBY Disco Lies

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 R.I.O. Shine On

2 3 DAVID GUETTA Tomorrow Can Wait

3 6 SYKE 'N' SUGARSTARR PRES. CECE ROGERS No Love Lost

4 2 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

5 11 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

6 12 WESTBAM AND THE LOVE COMMITTEE Highway To Love

7 8 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008

8 9 NATURAL BORN GROOVES Candy On The Dancefloor

9 15 LADY GAGA Just Dance
10 13 LAZARD I Am Alive!

11 5 CUBA CLUB Suavemente

12 10 M@D The Concert Medley Seven Nation Army

13 26 MOGUAI Sittin' On Chrome

14 33 MADONNA Give It 2 Me

15 7 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

16 21 LOONA Por La Noche

17 20 YANOU Children Of The Sun

18 64 LAURENT WOLF No Stress

19 17 ALP VS. OUTWORK Fiesta Elektronika
20 4 CASCADA Because The Night
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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